


白云区鸦岗中路-珠江西航道-河塱沙路中压燃气管道工程

双面埋弧螺旋焊缝钢管采购项目招标公告

一、招标条件

本招标项目白云区鸦岗中路-珠江西航道-河塱沙路中压燃气管道工程双面

埋弧螺旋焊缝钢管采购项目招标人为广州燃气集团有限公司，招标项目资金为自

筹资金，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对白云区鸦岗中路-珠江

西航道-河塱沙路中压燃气管道工程双面埋弧螺旋焊缝钢管采购项目进行公开招

标。

二、项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：白云区鸦岗中路-珠江西航道-河塱沙路中压燃气管道工

程双面埋弧螺旋焊缝钢管采购项目；

2.2 项目代码：2207-440111-17-01-659606；

2.3 招标采购标的名称、数量及技术规格：

项目名称
设备或材料

名称
性能规格

数量
备注

米(m)

白云区鸦岗中路-珠

江西航道-河塱沙路

中压燃气管道工程

双面埋弧螺

旋焊缝钢管

Φ630mm×

10mm(Q235B)
2800

加强级

3PE 防腐

1)投标人必须响应以上全部内容。

2)以上长度为暂定采购量，招标人可以根据实际需求调整采购量，并以最终

实际采购量为准。

3)投标人对货物所响应的单价应是综合单价, 此综合单价每月调整一次，调

整方法详见招标文件第四章“合同条款”的相关内容，最终结算价款=∑(当月调

整的综合单价×当月实际采购量)。此单价既包括货物销售 13%增值税，也包括

投标人提供货物所需的设计、原材料组织加工、生产制造，以及将货物按招标人

要求运至招标人指定地点所发生和应支付的一切税费；同时投标人还应免费提供

包括但不限于技术支持（安装指导、现场调试、质量分析、事故调查、技术资料

提供）、培训等售后服务。

2.4 招标范围：白云区鸦岗中路-珠江西航道-河塱沙路中压燃气管道工程双

面埋弧螺旋焊缝钢管采购，具体详见用户需求书



2.4.1 标段划分：本项目划分 1个标段；

2.4.2 本次招标确定 1名中标人；

2.4.3 主要技术参数：详见招标文件第五章《用户需求书》；

2.4.4 交货期、地点、方式及费用负担：中标人在合同签订后 50 天内首批

供货，其余每次接到招标人供货通知之日起 5个工作日内将货物送达招标人指定

地点（广州市区范围内），并经招标人指定的人员验收，运输途中及装卸货的所

有风险及费用由中标人负责。（详细内容请参阅招标文件中用户需求书的相关内

容）；

2.4.5 合同订购期限：合同生效之日起 12 个月(如工程工期需调整延长时，

中标人的交货期限应配合招标人工程进度顺延)。在合同期限内中标人须根据招

标人的实际需求分批次供货。（详细内容请参阅招标文件中的相关内容）；

2.4.6 最高投标限价：人民币 297.00 万元（含 13%增值税）。

三、投标人资格要求

3.1 投标人必须是在中华人民共和国范围内注册的独立法人或其他组织。企

业法人应持有合法有效营业执照；事业法人应持有事业单位法人证书；其他组织

提供其他组织的营业执照或执业许可证。单位负责人为同一人或者存在控股、管

理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标，否则相关投标均无效；如为

分支机构参加投标的，须取得具有法人资格的总公司出具给分支机构的授权书，

并提供总公司和分支机构的营业执照复印件；

3.2 投标人必须是所投产品的制造商或制造商属下全资企业（制造商的属下

全资企业投标的，须提交生产制造商出具的关系证明材料）【“所投产品”是指双

面埋弧螺旋焊缝钢管】；

3.3 投标人所投产品的制造商须具有有效的《中华人民共和国特种设备制造

许可证》（压力管道元件），螺旋缝埋弧焊钢管级别为 A1 或 A2 级，或《中华人民

共和国特种设备生产许可证》（压力管道元件制造）；

3.4 投标人所投产品的制造商必须具备有效期内的 ISO9001、ISO14001 和

OHSAS18001（或 ISO45001）认证证书（投标文件中提供制造商相关 ISO 资质证

明材料）；

3.5 投标人所投产品的防腐商必须持有《中华人民共和国特种设备制造许可

证》（压力管道元件）（具体要求为：品种为防腐管道元件、级别为 AX 级）或《中



华人民共和国特种设备生产许可证》（压力管道元件制造）；

3.6 投标人业绩要求：所投产品在国内达到 3年以上的使用时间（提供 2020

年 1 月 1 日前签订的所投产品的销售合同或协议作为业绩证明文件，所投产品是

指双面埋弧螺旋焊缝钢管）；

3.7 提供售后服务承诺书；

3.8 本项目不接受联合体投标；

3.9 投标人已按招标文件第六章格式 2规定的格式和内容提供投标人声明。

四、公告发布日期、递交投标文件时间与开标时间：

4.1 公告发布日期（含本日）：2023 年 04 月 27 日 00 时 00 分至 2023 年 05

月 08 日 16 时 00 分，凡有意参加投标者，请登录广州公共资源交易中心交易平

台网站进行投标登记并获取招标文件。

4.2 递交投标文件截止时间：2023 年 05 月 18 日 09 时 30 分。开标地点：广

州公共资源交易中心（具体开标室见开标当天交易中心电子信息屏幕或网站上的

安排）。

4.3 开标开始时间：2023 年 05 月 18 日 09 时 30 分。

4.4 递交投标文件截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意招标答疑中

的相关信息。递交投标文件截止时间后，开标时间因故推迟的，相关评标信息仍

以原递交投标文件截止时间的信息为准。

4.5 投标人通过广州公共资源交易中心交易平台递交电子投标文件。投标人

应在递交投标文件截止时间前，登录广州公共资源交易中心交易平台网站办理网

上投标登记手续。按照交易平台关于全流程电子化项目的相关指南进行操作。详

见：广州公共资源交易中心网站 http:// www.gzggzy.cn）《房屋建筑和市政基

础设施工程全流程电子化项目专章》。

4.6 本项目在广州公共资源交易中心交易平台（http://ggzy.gz.gov.cn/）

进行全流程电子招投标，参加本项目投标的单位须在广州公共资源交易中心交易

平台进行注册并办理 CA 证书。已注册的投标人可跳过本步骤，无须重复注册。



五、招标文件获取方式：

5.1 本项目投标登记审核通过后，在广州公共资源交易中心交易平台网站下

载。招标登记审核通过后，将视为投标人已获取招标文件，招标文件由投标人自

行在广州公共资源交易中心交易平台网站下载。

5.2 获取招标文件费用：500 元/套。

六、资格审查方式

6.1 本次招标采用资格后审，由评标委员会负责资格审查。资格审查结果将

在广州公共资源交易中心交易平台公示，公示时间不得少于 3日。

6.2 有效投标不足 3个的，若评标委员会认为投标明显缺乏竞争，评标委员

会可以否决全部投标，本项目招标失败，如评标委员会认为仍具有竞争性，则对

剩余的有效投标进行评审。投标文件全部采用电子文档，投标人按招标文件要求

提交投标文件。

七、潜在投标人或投标人或利害关系人对本招标公告及招标文件内容有异议的，

应在投标截止时间 10 天前书面形式（异议函须加盖公章并经法定代表人签署，

格式详见附件）向招标人或招标代理机构书面提出。招标人在收到异议之日起 3

日内作出答复。有下列情形之一的，招标人可以不予受理：

（1）异议提起人不是投标人、潜在投标人或者其他利害关系人；

（2）未在法定的异议期限内提出；

（3）本招标文件规定应当以书面形式提出但未以书面形式提出的；

（4）异议函未按照要求签字盖章的；

（5）异议函未提供有效联系人和联系方式的；

（6）开标现场已经投标人确认的事项，开标后投标人又该事项提出异议的；

（7）异议提起人对已经撤回的异议，以同一理由提出的；

（8）招标人已经作出明确答复，无新的事实证据，又就同一问题提出异议

的。



注：异议人不得以异议为名排挤竞争对手，不得捏造事实或者提供虚假材料

进行虚假、恶意异议，阻碍招标采购活动的正常进行。对于虚假、恶意或通过非

法途径获取证明材料的，招标人将按有关规定严肃处理，列入招标人及其上级单

位不良供应商名单，取消一定期限内参与招标人及其关联企业投标。

异议受理部门：广州燃气集团有限公司

受理电话：020-37852132

地址：广州市临江大道发展中心 23 楼

八、发布平台

本公告在广州公共资源交易网（http://www.gzggzy.cn）、广东省招标投标

监管网（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/login）、中国招标投标公共服务平台（网

址：http://www.cebpubservice.com）、阳光采购服务平台

（http://cg.gemas.com.cn）、广州发展电子采购平台（https://eps.gdg.com.cn）

上发布。本公告的修改、补充，在广州公共资源交易网发布。本公告在各媒体发

布的文本如有不同之处，以在广州公共资源交易网发布的文本为准。

九、联系方式

招标人名称：广州燃气集团有限公司

联系人：冯工

联系电话：020-37852137

联系地址：广州市临江大道发展中心 23 楼

招标代理机构名称：广东省机电设备招标有限公司

联系人：钟工

电话：020-83543314、13631418862

电子邮箱:1281554691@qq.com

联系地址：广州市越秀区环市中路 316 号金鹰大厦 10 楼

招标监督机构：广州发展集团股份有限公司招标管理部

异议申诉电话：020-37850924



招标单位：广州燃气集团有限公司

招标代理单位：广东省机电设备招标

有限公司

日期：2023 年 04 月 26 日



附件一

法定代表人证明书

先生/女士，现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。

投标人名称（公章）：

法定代表人签字：

签发日期：

附件：法定代表人身份证或其他有效的身份证明复印件。

附件二

法定代表人授权委托书

兹授权为我方委托代理人，其权限是：参与白云区鸦岗中路-珠江西航道-

河塱沙路中压燃气管道工程双面埋弧螺旋焊缝钢管采购项目投标登记、发标会、

踏勘现场、答疑会、开标会等投标事宜。我公司对其在该项目投标过程中的行为

均予以认可。

代理人无转委托权。

有效期限： 年 月 日至 年 月 日

附：代理人 性别： 年龄： 身份证号码：

法定代表人：（签名或盖章）

授权单位：（公章）

年 月 日

附件：委托代理人身份证或其他有效的身份证明复印件。


	招标公告【封面】
	招标公告

